[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 751 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Coronel Valter Custódio da Silva, no Bairro Santo Expedito.

JUSTIFICATIVA

A rua encontra-se com muitos buracos que dificultam o tráfego de veículos, gerando risco de dano aos veículos e de queda aos pedestres.

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de Maio de 2017
)